aktieägare och där styrelseuppdraget utförs inom ramen för Sagax

verksamhet.

ii.   Investera i bolag där Sagax är aktieägare.

iii.   Investera i konkurrerande bolag med ett belopp överstigande 10 % av

värdet på medarbetarens eller styrelseledamotens innehav i Sagax.

Av policyerna följer även att ledningspersoner och styrelseledamöter

som belånar sina aktier i Sagax till mer än 10 % av marknadsvärdet ska

meddela bolaget detta. Något sådant meddelande har inte erhållits per

denna rapports avgivande.

Valutaexponering

Belopp i miljoner euro
2025

30 jun
2024

30 jun

Förvaltningsfastigheter 4 575  4 010
Övriga tillgångar 126  421

Summa tillgångar 4 700  4 431

Räntebärande skulder 2 983  2 972
Övriga skulder 400  509

Summa skulder 3 383  3 481

Nettoexponering 1 318  950

DELÅRSRAPPORT  JANUARI – JUNI  202521

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

Belåningsgrad vid förändrat värde på fastighetsportföljen

–20 %  –10 %  0 % +10 %  +20 %

Värdeförändring, mkr –13 256  –6 628  –  6 628  13 256
Belåningsgrad, % 51  46  43  40  37

Räntetäckningsgrad vid förändrad uthyrningsgrad

–10 %  –5 %  0 % +5 %  +10 %

Uthyrningsgrad, % 86  91  96  ET  ET
Räntetäckningsgrad, ggr 4,6  4,8  5,1  ET  ET

Känslighetsanalys för fastighetsvärderingar
Förändring Värdeförändring, mkr

Direktavkastningskrav  +/– 0,25 %-enheter –1 718/+1 863
Kalkylränta  +/– 0,25 %-enheter –1 061/+1 088
Hyresintäkter  +/– 5 % +2 569/–2 746
Fastighetskostnader  +/– 5 % –379/+380

Känslighetsanalys per 30 juni 20251)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 %-enhet +56/–56  +47/–47  +47/–47
Hyresintäkter +/–1 % +54/–54  +45/–45  +45/–45
Fastighetskostnader +/–1 % –9/+9  –8/+8  –8/+8
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –14/+14  –12/+12  –12/+12
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –19/+19  –16/+16  –16/+16
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +257/–257  +211/–211  +1 469/–1 469
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2025 +/–10 % +40/–40  +34/–34  +34/–34

DELÅRSRAPPORT  JANUARI – JUNI  202522

Nyckeltal

2025
jan–jun

2024
jan–jun

2024
jan–dec

2023
jan–dec

2022
jan–dec

2021
jan–dec

2020
jan–dec

Fastighetsrelaterade nyckeltal

Direktavkastning, % 6,6  6,6  6,6  6,4  5,8  6,0  6,3
Överskottsgrad, % 83  83  84  83  82  83  83
Areamässig uthyrningsgrad, % 96  96  96  97  95  96  95
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 96  96  96  96  96  96  95
Uthyrningsbar area vid periodens utgång, '000 kvm 5 004  4 425  4 834  4 331  3 895  3 759  3 480
Antal fastigheter vid periodens utgång 989  918  983  903  751  673  673

Finansiella nyckeltal

Avkastning på totalt kapital, % 6,4  6,5  6,7  6,4  5,7  5,9  6,6
Avkastning på eget kapital, % 6,6  11,1  13,5  0,0  8,4  36,6  17,8
Genomsnittlig ränta, % 2,5  2,5  2,3  1,9  1,7  1,4  1,8
Räntebindning inkl. derivat, år 3,0  3,3  2,9  2,8  3,2  4,0  3,4
Kapitalbindning, år 3,4  3,6  3,1  3,1  3,7  4,3  3,4
Soliditet, % 49  47  50  50  46  50  48
Belåningsgrad, % 43  45  42  41  45  42  43
Nettoskuld/framåtriktad EBITDA, ggr 5,2  5,1  5,1  4,9  6,5  5,4  6,4
Nettoskuld/EBITDA, ggr 5,3  5,3  5,4  5,2  7,1  5,8  6,4
Räntetäckningsgrad, ggr 5,1  5,4  5,0  5,7  7,1  6,5  5,7
Räntetäckningsgrad enligt EMTN-program, ggr 5,7  6,7  6,5  8,1  12,7  9,4  6,4

Data per A- och B-aktie

B-aktiens börskurs vid periodens utgång, kr 216,00  271,20  226,20  277,40  236,50  305,00  169,60
Substansvärde (NAV), kr 123,98  113,62  125,23  110,90  106,61  97,92  66,38
Eget kapital, kr 106,37  97,61  107,92  95,05  91,33  83,93  55,19
Eget kapital efter utspädning, kr 106,37  97,59  107,91  95,01  91,20  83,84  55,09
Resultat, kr 3,63  5,71  14,78  –0,82  7,76  30,09  10,80
Resultat efter utspädning, kr 3,63  5,71  14,78  –0,82  7,75  30,04  10,78
Förvaltningsresultat, kr 6,02  5,70  11,95  11,17  9,71  8,01  6,63
Förvaltningsresultat efter utspädning, kr 6,01  5,70  11,95  11,16  9,70  7,99  6,62
Kassaflöde, kr 5,45  4,91  9,85  9,95  8,69  6,59  6,10
Kassaflöde efter utspädning, kr 5,45  4,91  9,85  9,94  8,68  6,58  6,09
Utdelning per aktie, kr –  –  3,50  3,10  2,70  2,15  1,65
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner 338,4  338,4  338,4  338,3  318,0  317,7  317,3
Antal aktier vid periodens utgång efter utspädning, miljoner 338,4  338,5  338,4  338,5  318,5  318,0  317,9
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 338,4  338,3  338,4  324,8  317,8  317,5  317,1
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner 338,4  338,5  338,5  325,1  318,3  318,0  317,7

Data per D-aktie
Börskurs vid periodens utgång, kr 33,50  30,90  30,95  28,00  26,70  33,40  32,05
Eget kapital, kr 35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00
Resultat, kr 1,00  1,00  2,00  2,00  2,00  2,00  2,00
Utdelning per aktie, kr –  –  2,00  2,00  2,00  2,00  2,00
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner 126,3  126,3  126,3  126,3  126,3  126,3  125,8
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 126,3  126,3  126,3  126,3  126,3  126,2  118,4

Definition av nyckeltal framgår av sidorna 31–32.

DELÅRSRAPPORT  JANUARI – JUNI  202523

Koncernens rapport över totalresultatet

Belopp i miljoner kronor
2025

jan–jun
2024

jan–jun
2025

apr–jun
2024

apr–jun
2024

jan–dec
Rullande tolv

 månader

Hyresintäkter 2 621 2 388 1 314 1 203 4 994 5 227
Övriga intäkter 11 18 7 10 69 62
Driftskostnader −192 −184 −81 −71 −357 −365
Underhållskostnader −67 −76 −34 −41 −126 −117
Fastighetsskatt −148 −121 −75 −61 −272 −299
Övriga fastighetskostnader −60 −51 −30 −25 −117 −126
Driftnetto 2 165 1 974 1 101 1 015 4 191 4 381

Central administration −90 −90 −43 −47 −187 −187
Resultat från joint venture och intresseföretag 264 354 −22 177 783 693
   –  varav förvaltningsresultat 586 531 305 293 1 108 1 163
   –  varav värdeförändringar −227 −62 −311 −65 −69 −234
   –  varav skatt −95 −115 −17 −51 −256 −236
Finansiella intäkter 37 76 18 45 162 122
Finansiella kostnader −487 −418 −248 −234 −912 −981
Finansiell kostnad räntekomponent leasing −19 −18 −10 −9 −36 −37
Resultat inklusive resultat från joint venture och intresseföretag 1 869 1 879 796 947 4 001 3 991

   –  varav förvaltningsresultat 2 191 2 056 1 124 1 063 4 326 4 461
   –  varav förvaltningsresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 162 2 056 1 109 1 063 4 296 4 402

Värdeförändringar på fastigheter, realiserade –16  4 –16  –  −17 −37
Värdeförändringar på fastigheter, orealiserade –281  276 –213  124 563 7
Värdeförändringar på finansiella instrument, realiserade –  –  –  –  −17 −17
Värdeförändringar på finansiella instrument, orealiserade –12  88 –10  −11 1 202 1 102
Resultat före skatt 1 560 2 247 556 1 060 5 732 5 045

Uppskjuten skatt −57 −117 −10 −42 −264 −205
Aktuell skatt −124 −72 −61 −39 −194 −245
Periodens resultat 1 379 2 058 486 978 5 274 4 594

   –  varav hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 354  2 058  476 978  5 255  4 551
   –  varav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 25  –  10  –  19  44

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att återföras till resultatet:
Omräkningsdifferenser för utlandsverksamhet −742 402 735 −316 642 −502
Andel övrigt totalresultat för joint venture −17 −156 9 −107 9 148
Omräkningseffekter säkringsredovisning 268 −125 −391 147 −240 153
Skatt på poster som kan komma att återföras 18 −15 −1 −6 −8 25

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt −473 106 352 −281 404 −176